4 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING MBL000360271 30.00 800 800 20.38 16305.60 6.00 978.34 6.00 978.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18262.27

Total: 1140 1140 29763.50 2042.80 2042.80 0.00 0.00 0.00 33849.09

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand Eight Hundred and Forty Nine and Nine paisa Only